
UCHWAŁA NR XLIV/365/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 470.460,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 409.290,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 34.830 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr XLII/346/2021  Rady Miejskiej w Darłowie z 05 listopada 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/346/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 05 listopada 
2021r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XLII/346/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 05 listopada 
2021r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIII/355/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 25 listopada 
2021r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       79.304.775,65 zł 
- na realizację zadań własnych 61.832.809,23 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

724.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.471.966,42 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 90.354.714,86 zł 
na realizację zadań własnych 72.882.748,44 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

923.827,50 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.471.966,42 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.781.763,92 zł 

§ 8. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 11.049.939,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Rozdział Dochody

90 100,00   

70004 90 100,00   

100,00   

100,00   

90 000,00   

90 000,00   

240 000,00   

80101 240 000,00   

212 000,00   

212 000,00   

28 000,00   

28 000,00   

360,00   

85195 360,00   

360,00   

360,00   

140 000,00   

90002 140 000,00   

140 000,00   

140 000,00   

Razem: 470 460,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 15

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 07

BUDOWA INFRASTRUKTURY POD LODOWISKO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

20 000,00   

14 800,00   

14 800,00   

Razem: 374 460,00   

140 000,00   

90015 14 800,00   

154 800,00   

90002 140 000,00   

140 000,00   

85195 360,00   

360,00   

360,00   

-20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   

360,00   

85154 0,00   

-20 000,00   

80101 144 000,00   

144 000,00   

144 000,00   

90 100,00   

90 100,00   

144 000,00   

30,00   

30,00   

75023 90 100,00   

75011 0,00   

-30,00   

-30,00   

-9 800,00   

-9 800,00   

90 100,00   

63095 -14 800,00   

-5 000,00   

-5 000,00   

Rozdział Wydatki

-14 800,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 10 088 151,21

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 12 849 939,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2021r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 120 801,28 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 1.396 314,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 673.758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 687 547,64 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 1 011 498,40 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1.098.424,64 

Ogółem 5.988.344,76 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



Dochody 6 611 193,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 611 193,49

90002 Gospodarka odpadami 6 586 193,49

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 7 527 621,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 527 621,79

90002 Gospodarka odpadami 7 527 621,79

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



Dochody 724 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających sobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

724 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

724 000,00

Wydatki 923 827,50

851 Ochrona zdrowia 923 827,50

85153 Zwalczanie narkomanii 49 776,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 874 051,50

w tym wydatki bieżące 804 251,50

wydatki majątkowe 69 800,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/365/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/365/2021 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Wprowadza się do budżetu otrzymane środki dla Szkoły Podstawowej nr 3 na projekt Laboratoria Przyszłości 
w kwocie 240.000,00 zł na realizację zdania w dwóch latach 2021-2022. Pomoce dydaktyczne w roku 2021 to 
kwota 144.000,00 zł 

Zwiększa się dochody Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych o kwotę 90.100,00 zł w związku z 
wyższym wykonanie jednocześnie zwiększając wydatki na opłaty i składki administracji. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 360,00 zł na transport na szczepienia COVID-19. 

Zwiększa się dochody i wydatki gospodarki odpadami o kwotę 140.000,00 zł w związku z przewidywanym 
wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 20.000,00 zł w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi na zadanie Budowa 
infrastruktury pod lodowisko. 

Przenosi się kwotę 14.800,00 zł z turystyki na remonty oświetlenia ulicznego w związku z przewidywanym 
wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 30,00 zł w ramach dotacji wojewody na administrację w związku z przewidywanym 
wykonaniem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3577A283-652D-45E2-BE42-AF3D61C79251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

